

# ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

## Entreprenør/anlægsstruktør Ronald Bærentsen ApS

Ørneborgvej 9  
7400 Herning

CVR nr. 29773289

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2022

### **Dirigent**

Ronald Bærentsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Entreprenør/anlægsstruktør Ronald Bærentsen ApS  
Ørneborgvej 9  
7400 Herning

Telefon: 9716 4421

CVR-nr.: 29773289  
Stiftelsesdato: 2. august 2006  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Ronald Bærentsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Bredegade 9  
7280 Sønder Felding

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 328.989.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	895.621	828.948
1. Personaleomkostninger	-441.102	-408.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.703	-141.758
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>335.816</u></b>	<b><u>278.372</u></b>
Andre finansielle omkostninger	-6.827	-12.693
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>328.989</u></b>	<b><u>265.679</u></b>
Skat af årets resultat	-72.912	-58.449
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>256.077</u></u></b>	<b><u><u>207.230</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	141.677	94.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>256.077</u></u></b>	<b><u><u>207.230</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.238.782</u>	<u>1.269.351</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.238.782</u></b>	<b><u>1.269.351</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.238.782</u></b>	<b><u>1.269.351</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>62.862</u>	<u>29.100</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>62.862</u></b>	<b><u>29.100</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.740	582.512
Igangværende arbejder for fremmed regning	61.942	14.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.536
Andre tilgodehavender	61.003	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.262</u>	<u>25.312</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>660.947</u></b>	<b><u>626.976</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>17.049</u>	<u>16.645</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>17.049</u></b>	<b><u>16.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>740.858</u></b>	<b><u>672.721</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>1.979.640</u></u></b>	<b><u><u>1.942.072</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.138.420	996.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.377.820</u></b>	<b><u>1.234.743</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	163.366	141.732
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>163.366</u></b>	<b><u>141.732</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.663	77.967
Selskabsskat	51.278	35.321
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.941</u></b>	<b><u>113.288</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	0	87.689
Gæld til pengeinstitutter	48.000	46.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.299	154.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.410	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	65.693	49.817
Anden gæld	72.111	113.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>357.513</u></b>	<b><u>452.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>438.454</u></b>	<b><u>565.597</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.979.640</u></b>	<b><u>1.942.072</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Lønninger	-430.864	-395.864
Andre omkostninger til social sikring	-10.238	-10.196
Andre personaleomkostninger	0	-2.758
	<b><u>-441.102</u></b>	<b><u>-408.818</u></b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i rendegraver Volvo BL 71 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 200.000 pr. 30.06.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.